
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTŪROS 

2021 METŲ METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2022 m. balandžio     d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  įstaigų  įstatymo 10  straipsnio  1  dalies
6 punktu ir 8 dalimi, atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Infoauditas“ 2022 m. kovo
23 d.  nepriklausomo  auditoriaus  išvadą  ir  2022  m.  kovo  23  d.  audito  ataskaitą  dėl  viešosios
įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 2021 metų finansinių ataskaitų:

1. T v i r t i n u  viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 2021 metų metinių
finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama).

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso
nustatyta tvarka ir terminais.

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                          Aušrinė
Armonaitė 
 

             

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos 
investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Jovita Domkutė



2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2022-04-21 10:00:20)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
Dėl viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos
agentūros 2021 metų metinių finansinių ataskaitų
rinkinio patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-21 Nr. 4-612

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-21 08:54:26 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-21 08:54:50 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-12 18:16:16–2025-06-11 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-21 09:09:25 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-21 09:09:58 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)
Agnė Vaitkūnienė, Investicijų valdymo tarnybos
direktorėIrena Aleksiejūnienė, Vyresnioji
specialistėLinas Kulikauskas, Vyriausiasis specialistas

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2021 M. METINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINIO PATEIKIMO

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. R4-979

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
04-21 10:00:20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-04-21 10:00:20 atspausdino Jovita Domkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 
ministerija

Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius
 

2022-04-         Nr. R4-     (4.2E)
Į  Nr.

DĖL 2021 M. METINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATEIKIMO

Teikiame viešosios įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūra (po reorganizacijos - viešoji

įstaiga Inovacijų agentūra) 2021 m. metinį finansinių ataskaitų rinkinį,  2021 m.  veiklos ataskaitą,

auditoriaus išvadą ir audito ataskaitą, 68 lapai.

Dokumentų originalus teikiame paštu.

Investicijų valdymo tarnybos direktorė, 
atliekanti direktoriaus funkcijas

  Agnė Vaitkūnienė

Audronė Paukštytė, tel. 8 682 90107, el. p. a.paukstyte@ia.lt

Inovacijų agentūra, VšĮ
Įmonės kodas: 125447177
J. Balčikonio g. 3, LT-08247, Vilnius 



VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS VERSLO PARAMOS
AGENTŪROS

2021 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

 2021 m. gruodžio 31 d.

                                                               Vilnius, 2022



Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

2021 m. gruodžio 31 d. 

       FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO SUDĖTIS

1.  2021 m. finansinės būklės ataskaita

2.  2021 m. veiklos rezultatų ataskaita

3.  2021 m. grynojo turto pokyčių ataskaita

4.  2021 m. pinigų srautų ataskaita

5.  2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamasis raštas







































































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūra, Savanorių pr.
28, Vilnius LT-03116 (2022-04-21 10:00:21)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2021 M. METINIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINIO PATEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-11 Nr. R4-979

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris 2022-04-11 Nr. 2-4792

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Vaitkūnienė, Investicijų valdymo tarnybos
direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 09:44:25 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 09:44:37 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją EID-SK 2016,2.5.4.97=NTREE-10747013,AS
Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-06 12:52:33–2023-06-05 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Aleksiejūnienė, Vyresnioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 09:56:11 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-11 09:56:28 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją EID-SK 2016,2.5.4.97=NTREE-10747013,AS
Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-04 11:03:23–2023-09-03 23:59:59

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Kulikauskas, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-11 11:25:54 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 11:23:54–2025-02-27 11:23:54



Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

"Dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant CN=Lietuvos
Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija,
O="Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, į.k.188621919", L=Vilnius, S=Lietuva,
C=LT sertifikatą, sertifkatas galioja 2022-02-28
11:23:54–2025-02-27 11:23:54,
"Gauto dokumento registracija" paskirties
metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant
CN=Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, O="Lietuvos Respublikos ekonomikos ir
inovacijų ministerija, į.k.188621919", L=Vilnius,
S=Lietuva, C=LT sertifikatą, sertifkatas galioja 2022-
02-28 11:23:54–2025-02-27 11:23:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 6

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
04-21 10:00:21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-04-21 10:00:21 atspausdino Jovita Domkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




